t/J/aw 	 m/ 	 ufiJ/t?'

•'

PORTARIA N° 6-8-0

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI.

CONSIDERANDO o cargo vago de Assessor Técnico-Parlamentar
existente nesta Casa, criados pela Resolução N° 328 de 29/04/2014, alterada pela Resolução
n. °  334 de 19/12/2016, e remunerado de conformidade com a Lei Complementar N° 467, de
19/08/2014, alterada pela Lei Complementar 479 de 23/01/2015);

CONSIDERANDO a indicação do senhor Vereador, apresentando o
candidato, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que comprovam que está apto a
exercer a função que lhe é atribuída;

. 	 R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Assessor Técnico-
Parlamentar, referência "Z 1", de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração,
o senhor ROBSON DA SILVA SEGALLA, brasileiro, casado, natural de Jundiaí, Estado
de São Paulo, nascido aos 03 de outubro de 1984, filho de José Roberto Donizette Segalla e
Damaris da Silva Segaila, RG n° 40.978.494-1, CPF N° 335.742.828-85, título eleitoral
inscrição n° 314741630116, 344'zona, residente e domiciliado nesta cidade, à Estrada da
Cooperativa, 148, Pau Arcado, CEP:13234-601, para assessorar o Vereador Jurandi
Rodrigues Caçula.

Campo Limpo Paulista, O! de setembro de 2020.

A Mesa da Câmara,

A 	FIAZ-R VALHO
Presidente

A2ZiA CASAMASSA DE LIMA 	 VALDIR
10 Secretário

JOSÉ

2

LVA
1   Vice-Presidente

ENGHI

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao primeiro
dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte.

José I3enRizzato
Diretor de Ad 7raçâo e Finanças